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3 pokojowe mieszkanie od zaraz - Szczecin, Pomorzany
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 38,22 m2,
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opis nieruchomości

Zapraszam do zapoznania się z ofertą wynajmu przestronnego mieszkania 3 pokojowego w spokojnej części
Szczecina- Pomorzany - ul. Klemensiewicza.

Mieszkanie idealne dla rodziny, małżeństwa, czy też pary. Lokal jest gotowy do zamieszkania w pełni
umeblowany i wyposażony. Nieruchomość zlokalizowana w budynku na 11 piętrze - z windą.

Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej.

W skład mieszkania wchodzą:
- przestronny salon z kuchnią,
- sypialnia,
- mały pokój,
- przedpokój,
- łazienka

Spokojna okolica z bliskim dostępem do sieci komunikacji miejskiej.

Czynsz - 2400 zł/mies.
Czynsz administracijny - 780 zł
Osobno tylko prąd.
Kaucja - 3000 zł./mies.

Polecam i zapraszam na prezentację
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szczegóły oferty

Symbol 433943 Cena 2 400 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Symbol SWO 433943

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 03.06.2024 Cena za m2 63 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 38, 22 m²

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Pomorzany

Ulica ul. Zenona Klemensiewicza Rok budowy 1970

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 3

Piętro 11 Ilość pięter [wliczając
parter]

11

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Winda w nieruchomości TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Garaż TAK Najbliższy przystanek PKS w pobliżu

Komunikacja miejska w pobliżu

kontakt do agenta

Marcin Ficek

tel.: 608674542
e-mail: ficek@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


